保 護 者

事 務 連 絡

平成 25年 5月 23日

人王子市立長池小学校

校 長 野 田不二夫

給食費振替金額の変更について

日頃から本校の教育活動 給 食事業にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうご

ざいます。

平成 25年 度給食費振替日及び振替金額につきましては、平成 25年 4月 10日 付 「平
成 25年 度給食費振替日及び張替金額について (お知らせ)Jに てお知らせしたところです
が、学校側でのゆうちょ銀行への給食費データ入力において、平成 25年 4 5月 分の振

替金額に誤りがありました。誠に申し訳ございませんでした。
つきましては、4 5月 分の振替金額の不足分 (1回分の給食費)に つきましては、平

成 25年 6月分に追加させていただき、下記のとおり6月 5日 に引落しさせて頂きますの

で、よろしくお願いいたします。

殿

記

Xl当 初お
知らせした

金額

月 張替日
張替金額

1=F 21E 3台F 44属 5をF 6をF

4月分 5/10(金 )
3525 4425 4272 4513 5469 4951

う月冷 3900 3900 4200 4200 4400 4的 0

4・5月分計 7425 8325 3472 は713 9869 9351

う月, 6/5(水 3900 3900 4200 4200 4400 44110
1 4 10日 日及 び振 害金額 |につ いて

:事務室 担 当 日 辺

血  042‐677・5120

※2 今 回変
更する内容

※2 平 成25年 5月 10日 1こ振香く引落し)された金審

X3平 成25年 6月5日に振誉(|1落し)予定の金額

*お 問い合わせ先